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Бр. Име и презиме Телефон
Службен E-mail (доколку нема службен, тогаш

приватен)
Пол

(м/ж)
Политичка

припадност
Етничка припадност

1
ИРЕНА СТРЕЗОВСКА
КУКУЛОВСКА

078 402 512 irenastrezovska@yahoo.com ж
ВМРО ДПМНЕ и
КОАЛИЦИЈА

Македонка

2 ДАРИНКА МИЦЕВСКА 071 225 094 micevskad@yahoo.com ж
ВМРО ДПМНЕ и
КОАЛИЦИЈА

Македонка

3  ВАСКО ЈОВАНОВСКИ 078 848 998 vjovanovski15@gmail.com м
ВМРО ДПМНЕ и
КОАЛИЦИЈА

Македонец

4   ЖАНЕТА САВЕВСКА 071 225 232 zane35savevska@hotmail.com ж
ВМРО ДПМНЕ и
КОАЛИЦИЈА

Македонка

5 ВАСКО ЛОЗАНОВСКИ 070 249 710 vasko.lozanovski1916@gmail.com м
ВМРО ДПМНЕ и
КОАЛИЦИЈА

Македонец

6 ЕЛЕНА ТОДОРОВСКА 076 387 687 todorovskaelena7@gmail.com ж
ВМРО ДПМНЕ и
КОАЛИЦИЈА

Македонка

7
НИКОЛЧЕ
ДАСКАЛОВСКИ

077 595 703 nikola2009@hotmail.com м
ВМРО ДПМНЕ и
КОАЛИЦИЈА

Македонец

8    МЕМЕТ ХОЏА 070 214 812 memet-hoxha67@hotmail.com м БЕСА

Албанец

9   АЛБЕН БЕКИРИ 070 342 157 allben@live.com м  ДУИ

Албанец

10   АТАНАС ТАБАКОВСКИ 078 203 460 atanastabakovski@yahoo.com м
 СДСМ и
КОАЛИЦИЈА

Македонец

11  САЊА АНДОНОВСКА 078 497 676 sanja_andonovska@hotmail.com ж
 СДСМ и
КОАЛИЦИЈА

Македонка

12 ЖИВЕ БУРДУМ 071 220 219 mcburdum@gmail.com м
 СДСМ и
КОАЛИЦИЈА

Македонец

13

БЕЛКАС МУСТАФОВА

072 222 368 mertmervinmustafa@hotmail.com ж
 СДСМ и
КОАЛИЦИЈА

Турчинка

14 ТОДОРЧЕ ЛАБАЧЕВСКИ 071 277 748 toselabacevski@gmail.com м
 СДСМ и
КОАЛИЦИЈА

Македонец

Контакт податоци

Проект „Зајакнување на општинските совети - Фаза 2“
Компонента 1. Зајакнување преку развивање на капацитетите на советниците

Листа со основни информации за членовите на советот на општината

Профил на советникот/советничката

Почитувани,
Преку овој допис Ве известуваме дека долунаведените лица на табелата се членовите на Советот на Општина РЕСЕН



15
АЛЕКСАНДРА
ЈОСИФОВСКА

072 231 259 sashka_re@yahoo.com ж
 СДСМ и
КОАЛИЦИЈА

Македонка
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
...
...
...



Статус на бразование (д-
р, м-р, високо, средно,

основно)

Членство во комисии
(да се наведе кои)

Број на мандат
како советник

ВСС / прв мандат

ВСС

Комисија за финансирање, буџет и локален развој, Комисијата
за доделување на општински признанија и награди

втор мандат

ВСС

Комисија за статут и прописи,                                    Комисијата
за мандатни прашања избори и именувања Комисија за

финансирање, буџет и локален развој

прв мандат

ВСС

Комисија за финансирање, буџет и локален развој, Комисијата
за јавни дејности

прв мандат

ВСС

Комисија за статут и прописи,                                    Комисијата
за мандатни прашања избори и именувања Комисија за
урбанизам, комунални дејности и заштита на животна

средина прв мандат

ВСС

Комисијата за јавни дејности,                                      Комисијата
за еднакви можности помеѓу жените и мажите,

Комисија за статут и прописи прв мандат

ССС

Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на
животна средина,                                                            Комисијата
за јавни дејности,  Комисијата за доделување на општински

признанија и награди прв мандат

ВСС

Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на
животна средина, Комисијата за еднакви можности помеѓу
жените и мажите, Комисијата за мандатни прашања избори и
именувања

втор мандат

ССС

Комисија за финансирање, буџет и локален развој,    Комисија
за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна

средина,                                                   Комисијата за мандатни
прашања избори и именувања прв мандат

ВСС

Комисијата за мандатни прашања избори и именувања,
Комисијата за доделување на општински признанија и
награди,

прв мандат

ВСС

Комисијата за мандатни прашања избори и именувања
Комисијата за јавни дејности,                              Комисијата за

еднакви можности помеѓу жените и мажите

прв мандат

ВСС

Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на
животна средина,                                              Комисијата за

мандатни прашања избори и именувања прв мандат

ССС

Комисија за финансирање, буџет и локален развој Комисијата
за еднакви можности помеѓу жените и мажите

прв мандат

ВСС

Комисијата за доделување на општински признанија и
награди

прв мандат

Проект „Зајакнување на општинските совети - Фаза 2“
Компонента 1. Зајакнување преку развивање на капацитетите на советниците

Листа со основни информации за членовите на советот на општината

Профил на советникот/советничката

Почитувани,
Преку овој допис Ве известуваме дека долунаведените лица на табелата се членовите на Советот на Општина РЕСЕН



ВСС

Комисијата за еднакви можности помеѓу жените и мажите,
Комисијата за доделување на општински признанија и

награди,                                                                  Комисијата за
јавни дејности

прв мандат
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